
Uchwała Nr III/29/18  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz § 90 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Pyzdry ( Dz. Urz. 

Województwa Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8471) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2019, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr III./29/18  

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 28.12.2018 r.  

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  

na 2019 rok 
 

Luty  

Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych za 2018 rok.  

Sprawy bieżące. 

 
Marzec  

Kontrola ściągalności podatków i miesięcznych opłat za gospodarowanie odpadami.  

Sprawy bieżące. 

 
Kwiecień  

Kontrola informacji o stanie mienia komunalnego.  

Sprawy bieżące.  

 
Maj  

Rozpatrzenie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu za rok 2018 wraz z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu  i informacją o stanie mienia jednostki 

samorządu oraz przedstawienie Radzie Miejskiej  w Pyzdrach wniosku w sprawie absolutorium 

dla Burmistrza Pyzdr w tym wystąpienie do RIO celem zaopiniowania wniosku w sprawie 

absolutorium. 

Sprawy bieżące. 

 
Czerwiec 

Kontrole zlecone przez Radę Miejską  

 
Lipiec 

Kontrole zlecone przez Radę Miejską  

 
Sierpień  

Kontrole zlecone przez Radę Miejską  

 

Wrzesień  
Kontrola wydatków za dowozy szkolne za I półrocze 2019 r.  

Sprawy bieżące. 

 
Październik  

Kontrola wykonania budżetu Gminy i Miasta Pyzdry za I półrocze 2019 r.  

Sprawy bieżące. 

 

Listopad 

Kontrola wydatków w Urzędzie Miejskim w Pyzdrach za I półrocze 2019 r.   

Sprawy bieżące.  

 

Grudzień  

Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r.  

Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2019 r. 


